~

•
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. nO10/297 - SEMAD/DGD/KA Novo Hamburgo, 28 de abril de 2016.

Assunto: Resposta a Indicação n° 774/2016

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção a Indicação nO 774/2016, devidamente
protocolado sob n° 369727/2016, de autoria do nobre Vereador Jorge Tatsch, informamos que a DITRAN
vai revitalizar todas sinalizações no local, parada obrigatória e faixa de pedestre.

Atenciosamente,

Ciili illiiüi iiliiiiiifli~O
PROTOCOLO GERAL 0006805
Data: 06/05/2016 Horário: 13:50

Administrativo -

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

\t./, LC;. 'A) -"- - -
LUIS LAUERMANN

Prefeito

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br